

HSP Valsgård Holding ApS

Industriparken 7, Valsgård, 9500 Hobro

CVR-nr. 19 80 33 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2016.

Svend Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HSP Valsgård Holding ApS Industriparken 7, Valsgård 9500 Hobro
	Telefon: 98510866 Telefax: 98511525 Hjemmeside: www.svendpoulsen.dk E-mail: sp@svendpoulsen.dk
	CVR-nr.: 19 80 33 84 Stiftet: 15. november 1996 Hjemsted: Valsgård Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Poulsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Associeret virksomhed	Akademiingeniør Svend Poulsen A/S, Valsgård

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier i datterselskabet og drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 103.190 mod 105.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.726.619 mod 1.493.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb solgt 50 % af sine aktier i Akademiingeniør Svend Poulsen A/S. Dette har medført en avance i året på t.kr. 1.904.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	103.190	105
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.280	-5
Driftsresultat	97.910	100
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.904.265	1.419
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.752.762	0
Andre finansielle indtægter	12.959	13
1 Andre finansielle omkostninger	-15.237	-17
Resultat før skat	4.752.659	1.515
Skat af årets resultat	-26.040	-22
Årets resultat	4.726.619	1.493
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.607.027	1.419
Udbytte for regnskabsåret	101.200	98
Overføres til overført resultat	3.018.392	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24
Disponeret i alt	4.726.619	1.493

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.665.813	1.671
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.665.813</u>	<u>1.671</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.892
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.198.498	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.630	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.212.128</u>	<u>2.904</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.877.941</u>	<u>4.575</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	87.079	0
Andre tilgodehavender	1.100.000	727
Tilgodehavender i alt	<u>1.187.079</u>	<u>727</u>
Likvide beholdninger	3.783.075	1.490
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.970.154</u>	<u>2.217</u>
Aktiver i alt	<u>10.848.095</u>	<u>6.792</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.898.498	2.292
5 Overført resultat	5.785.765	2.767
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	98
Egenkapital i alt	10.785.463	6.157
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.458	34
Hensatte forpligtelser i alt	34.458	34
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	259
Selskabsskat	0	331
Anden gæld	28.174	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.174	601
Gældsforpligtelser i alt	28.174	601
Passiver i alt	10.848.095	6.792
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	2
Andre renteomkostninger	15.237	15
	15.237	17
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Akademiingeniør Svend Poulsen A/S	Valsgård	50 %
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	1.000.000	1.000
	1.000.000	1.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	2.291.471	873
Resultatandel	1.607.027	1.419
	3.898.498	2.292
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.767.373	2.792
Årets overførte overskud eller underskud	3.018.392	-25
	5.785.765	2.767

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	98.400	97
Udloddet udbytte	-98.400	-97
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>98</u>
	<u>101.200</u>	<u>98</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er 24. april 2015 udtrådt af sambeskatningen med Akademiingeniør Svend Poulsen A/S. Selskabet hæfter dermed ikke for nye skattekrav mod Akademiingeniør Svend Poulsen A/S fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Sambeskatningshæftelsen pr. 31. december 2015 udgør kr. 113.000.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Svend Poulsen, Bækparken 51, Valsgård, 9500 Hobro